



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Отдел правового обеспечения	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
376	Юрисконсульт сектора претензионно-исковой работы Отдел делопроизводства и контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
377	Документовед Отдел реализации услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
378	Специалист Производственный участок в городе Воркуте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
379	Инженер Производственный участок в Эжвинском районе МОГО Сыктывкар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
380	Начальник участка Производственный участок в городе Сыктывкаре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
381	Диспетчер движения транспортных средств (ТС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
382	Диспетчер движения транспортных средств (ТС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
383	Старший диспетчер движения транспортных средств (ТС) Производственный участок в городе Ухте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
384	Водитель мусоровозной техники КАМАЗ	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
385	Водитель мусоровозной техники КАМАЗ	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
386	Водитель легкового автомобиля для общего назначения	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
400А	Водитель мусоровозной техники Камаз МКЗ-4701-02	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
401А (400А)	Водитель мусоровозной техники Камаз МКЗ-4701-02 Отдел сопровождения программного обеспечения	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
402	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
403	Начальник отдела Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
404		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 02.11.2021

**В целях соблюдения Федерального закона № 152-ФЗ, персональные данные председателя и членов комиссии, являющихся работниками ООО «Региональный оператор Севера», не подлежат размещению на сайте ввиду необходимости соблюдения требований по обеспечению их конфиденциальности.**

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2222  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

И. Р. Артева  
(ф.и.о.)

02.11.2021  
(дата)